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FATURA MENSAL DE ÁGUA E ESGOTO
DADOS DO CLIENTE
JOAO SAMARIVA DANIEL
RUA RIBEIROPOLIS, 290 - SUISSA ARACAJU SE 49052-360

MATRÍCULA:

00008152.3OPÇÃO DÉB. AUTOMÁTICO:001.012.153.4060.000INSCRIÇÃO:

SITUAÇÃO ÁGUA SITUAÇÃO ESGOTO
RESIDENCIAL COMERCIAL

QUANTIDADE DE ECONOMIAS
INDUSTRIAL PÚBLICO

HIDRÔMETRO
DATAS DE LEITURA TIPO DE CONSUMO(A/E)

02/01/2021 03/02/2021

LIGADO LIGADA

RESPONSÁVEL ENDEREÇO PARA ENTREGA

ÁGUA
LEIT. ANT.:

LEIT. FAT.:
LEIT. ATUAL:

ESGOTO (POÇO)
LEIT. ANT.:
LEIT. ATUAL:
LEIT. FAT.:

HISTÓRICO CONSUMO:

PARÂMETROS

Nº Mínimo de Amostras Exigidas

N° Mínimo de Amostras em Conformidade
com a Portaria 2.914/2011

02/2021

Nº Documento: 20210281523 Escritório:ARACAJU

REAL / REAL

1

CONSUMO: VOLUME:276

286
286

01/2021 -

11/2020 -

09/2020 -

08/2020 -

10/2020 -

12/2020 -

10 10

10/10

13/13

22/22

17/17

36/36

10/10

MÉDIA

Nº de Amostras Analisadas

Qualidade da Água (Decreto Federal nº 5.440/2005 - Art.5º inciso I)
A
E
A
E

A
E

A
E

A
E

A
E

18/18 E
A

CPF/CNPJ: 516.XXX.XXX-XX

ANTERIOR ATUAL PRÓXIMA
01/03/2021

Turbidez Cor Cloro Flúor Coliformes
Totais

E.Coli

ATENDIMENTO: 08000790195
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE
CNPJ: 13.018.171/0001-90
INSC. EST.: 27.051.036-2
ENDEREÇO: RUA  CAMPO DO BRITO - 331 - 13 DE JULHO ARACAJU SE
49020-380

246
271

240

68
271

247

246
271

260

246
271

271

246
271

271

FATURA:

SEGUNDA VIA

A18F093693

AGUA

 COMERCIAL    001  UNIDADE

 CONSUMO DE AGUA 10 M3 91,87

ESGOTO  80,00 % DO VALOR DA AGUA 73,49

MULTA P/IMPONTUALIDADE         01/2021 3,17

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS E TARIFAS

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

82610000001-5 68530041001-4 00008152301-1 02202100003-3 VIA DESO

CONSUMO POR FAIXA VALOR R$

VENCIMENTO:

MATRÍCULA:

TOTAL A PAGAR:10/02/2021

00008152.3 02/2021

168,53

VENCIMENTO: 10/02/2021 TOTAL A PAGAR: 168,53

2,73 12,57

Emitido por:

Emitido em: 03/03/2021

PIS: COFINS:

Emitido em: 03/03/2021

VIA CLIENTE

INTERNET


